[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg]	[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Domingos L’Ouverturi, 335 – Bairro São Geraldo
Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

Sete Lagoas, 13 de outubro de 2021.

OFICIO Nº797/2021/CMSEL/PRES
ASSUNTO: Comunicação (faz)

				Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]				Em obediência às normas desta Casa Legislativa, informo que na Reunião Plenária Ordinária realizada no dia 13 de outubro de 2021, que foi mantido o VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI 219/2021 – QUE “DISPÕE SOBRE A TRANSPARÊNCIA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS.

Atenciosamente,

Alcides Longo de Barros
Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas
image1.jpeg

image2.png
»iiﬁ%